
        
 

        
 
 

Uchwała Nr  492 /2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 04 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.: 
„Zakup, dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wyposażenia oraz pomocy 
dydaktycznych do pracowni gastronomicznych” w ramach projektów pn.:  
„Dostosowanie infrastruktury szkolnictwa zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy na obszarze 
Strefy Centralnej na terenie powiatu drawskiego” realizowanego ze środków  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Działanie 9.9 Infrastruktura 
szkolnictwa zawodowego w ramach Kontraktów Samorządowych  
„Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie 
specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego”, Działanie 8.9 „Wsparcie szkół i placówek 
prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób 
dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego w ramach Kontraktu 
Samorządowego” 
 
Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup, dostawa wraz z montażem 
i uruchomieniem wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych do pracowni gastronomicznych” 
(10 części) tj. Wykonawców: 
część nr 6, 7 i 8:  UNIGASTRO Barbara Puć, Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław 

 
część nr 10:   PHU „BMS” Sp. J., ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

 
 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia Starostę Drawskiego i Wicestarostę Powiatu Drawskiego do 
podpisania umowy z Wykonawcami wybranymi w przedmiotowym postępowaniu.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, Komisja wyłoniła Wykonawców, 

który złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 

W związku z powyższym Komisja przedstawia wybór Wykonawców do akceptacji Zarządowi 

Powiatu.  

 

Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


